



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	828 339 672
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIGEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Strandalleen 66 1368 STABEKK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan-Arne Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		7 205	7 111
Annen driftskostnad	1	172 282	297 532
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 487</b>	<b>304 643</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-179 487</b>	<b>-304 643</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			781 080
Annen renteinntekt		1 840 951	1 343 321
Annen finansinntekt	2		23 902
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	2	67 460	1 696 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 908 411</b>	<b>3 845 257</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	2	20 415	41 914
Annen rentekostnad		4 961	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>25 376</b>	<b>41 914</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 883 035</b>	<b>3 803 343</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 703 548</b>	<b>3 498 700</b>
Skattekostnad på resultat	3	365 522	233 822
<b>Årsresultat</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 400 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital			1 064 878
Overført fra annen egenkapital		-61 974	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	8 130 445	8 130 445
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer	7	19 267 385	17 504 921
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 897 830</b>	<b>26 135 367</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 897 830</b>	<b>26 135 367</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 7		
Andre kortsiktige fordringer		1 265	152 348
Konsernfordringer	6	1 400 000	781 080
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 401 265</b>	<b>933 428</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	2	325 980	300 029
Markedsbaserte obligasjoner	2		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
<b>Sum investeringer</b>		<b>325 980</b>	<b>300 029</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 108 384	4 081 051
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 108 384</b>	<b>4 081 051</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		2 835 629	5 314 508
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 733 459</b>	<b>31 449 875</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 8	60 000	60 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4	27 800 118	27 800 118
Annen innskutt egenkapital	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>27 860 118</b>	<b>27 860 118</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	1 002 904	1 064 878
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 002 904</b>	<b>1 064 878</b>

##### Sum egenkapital

**28 863 022**      **28 924 996**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	79 808	104 915
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>79 808</b>	<b>104 915</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>79 808</b>	<b>104 915</b>

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Betalbar skatt	3	390 629	217 710
Utbytte		1 400 000	2 200 000
Annen kortsiktig gjeld			2 254
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 790 629</b>	<b>2 419 964</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		1 870 437	2 524 879
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 733 459</b>	<b>31 449 875</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		217 599 239	219 393 533
Annen driftsinntekt		966 623	131 303
<b>Sum inntekter</b>		<b>218 565 862</b>	<b>219 524 836</b>
<b>Kostnader</b>			
Kjøp av tjenester		19 803 564	27 140 451
Lønnskostnad	1	172 874 622	165 095 513
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 522 337	1 759 276
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		684 711
Annen driftskostnad	1	21 054 002	20 782 766
<b>Sum kostnader</b>		<b>215 254 525</b>	<b>215 462 717</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 311 337</b>	<b>4 062 119</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 868 679	1 379 589
Annen finansinntekt		147 151	236 517
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		67 460	29 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 083 290</b>	<b>1 646 060</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		20 415	41 914
Annen rentekostnad		395 218	314 540
Annen finanskostnad		84 752	137 022
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>500 385</b>	<b>493 476</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 582 905</b>	<b>1 152 584</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 894 242</b>	<b>5 214 703</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 188 466	-489 514
<b>Årsresultat</b>	4	<b>3 705 776</b>	<b>5 704 217</b>
Minoritetsinteresser	5	1 389 434	347 612
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 316 342</b>	<b>5 356 605</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Totalresultat		2 316 342	5 356 605



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2		
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3	435 631	892 991
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>435 631</b>	<b>892 991</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Anlegg under utførelse	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	5 593 018	1 984 089
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 593 018</b>	<b>1 984 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	10 000	
Investeringer i aksjer og andeler		1 780 600	1 780 600
Andre langsiktige fordringer	7	19 501 749	17 504 921
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 292 349</b>	<b>19 285 521</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 320 998</b>	<b>22 162 601</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 842 610	34 760 899
Andre kortsiktige fordringer		4 924 180	4 355 627
Konsernfordringer		1 400 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 166 790</b>	<b>39 116 526</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		325 980	300 029
<b>Sum investeringer</b>		<b>325 980</b>	<b>300 029</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 972 675	17 541 559
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 972 675</b>	<b>17 541 559</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 465 444</b>	<b>56 958 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 786 442</b>	<b>79 120 715</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 9	60 000	60 000
Beholdning av egne aksjer	4, 9		
Overkurs	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	22 640 514	22 701 679
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 640 514</b>	<b>22 701 679</b>

Minoritetsinteresser	4, 5	13 665 151	11 407 341
----------------------	------	------------	------------

<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>36 365 666</b>	<b>34 169 020</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 500 000	2 129 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 129 612</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 129 612</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

##### Kortsiktig gjeld



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld		7 973 937	8 003 299
Betalbar skatt	3	731 106	217 710
Skyldig offentlige avgifter		17 497 460	16 785 260
Utbytte	4	1 400 000	2 590 539
Annen kortsiktig gjeld		15 318 274	15 225 275
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 920 777</b>	<b>42 822 083</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 420 777</b>	<b>44 951 695</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 786 442</b>	<b>79 120 715</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 708688

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 828 339 672  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIGEN INVEST AS  
Forretningsadresse: Strandalleen 66  
1368 STABEKK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Arne Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 828 339 672  
VIGEN INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		7 205	7 111
Annen driftskostnad	1	172 282	297 532
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 487</b>	<b>304 643</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-179 487</b>	<b>-304 643</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			781 080
Annen renteinntekt		1 840 951	1 343 321
Annen finansinntekt	2		23 902
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 2		67 460	1 696 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 908 411</b>	<b>3 845 257</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler 2		20 415	41 914
Annen rentekostnad		4 961	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>25 376</b>	<b>41 914</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 883 035</b>	<b>3 803 343</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 703 548</b>	<b>3 498 700</b>
Skattekostnad på resultat	3	365 522	233 822
<b>Årsresultat</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 400 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital			1 064 878
Overført fra annen egenkapital		-61 974	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>



Organisasjonsnr: 828 339 672  
VIGEN INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	8 130 445	8 130 445
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer	7	19 267 385	17 504 921
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 897 830</b>	<b>26 135 367</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 897 830</b>	<b>26 135 367</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 7		
Andre kortsiktige fordringer		1 265	152 348
Konsernfordringer	6	1 400 000	781 080
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 401 265</b>	<b>933 428</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	2	325 980	300 029
Markedsbaserte obligasjoner	2		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
<b>Sum investeringer</b>		<b>325 980</b>	<b>300 029</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 108 384	4 081 051
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 108 384</b>	<b>4 081 051</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 835 629</b>	<b>5 314 508</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 733 459</b>	<b>31 449 875</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 8	60 000	60 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4	27 800 118	27 800 118
Annen innskutt egenkapital	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>27 860 118</b>	<b>27 860 118</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	1 002 904	1 064 878
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 002 904</b>	<b>1 064 878</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 863 022</b>	<b>28 924 996</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	79 808	104 915
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>79 808</b>	<b>104 915</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>79 808</b>	<b>104 915</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Betalbar skatt	3	390 629	217 710
Utbytte		1 400 000	2 200 000
Annen kortsiktig gjeld			2 254
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 790 629</b>	<b>2 419 964</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 870 437</b>	<b>2 524 879</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 733 459</b>	<b>31 449 875</b>



Organisasjonsnr: 828 339 672  
VIGEN INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		217 599 239	219 393 533
Annen driftsinntekt		966 623	131 303
<b>Sum inntekter</b>		<b>218 565 862</b>	<b>219 524 836</b>
<b>Kostnader</b>			
Kjøp av tjenester		19 803 564	27 140 451
Lønnskostnad	1	172 874 622	165 095 513
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 522 337	1 759 276
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		684 711
Annen driftskostnad	1	21 054 002	20 782 766
<b>Sum kostnader</b>		<b>215 254 525</b>	<b>215 462 717</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 311 337</b>	<b>4 062 119</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 868 679	1 379 589
Annen finansinntekt		147 151	236 517
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		67 460	29 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 083 290</b>	<b>1 646 060</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		20 415	41 914
Annen rentekostnad		395 218	314 540
Annen finanskostnad		84 752	137 022
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>500 385</b>	<b>493 476</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 582 905</b>	<b>1 152 584</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 894 242</b>	<b>5 214 703</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 188 466	-489 514
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>3 705 776</b>	<b>5 704 217</b>
Minoritetsinteresser	5	1 389 434	347 612
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 316 342</b>	<b>5 356 605</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 316 342</b>	<b>5 356 605</b>



Organisasjonsnr: 828 339 672  
VIGEN INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2		
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3	435 631	892 991
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>435 631</b>	<b>892 991</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Anlegg under utførelse	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	5 593 018	1 984 089
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 593 018</b>	<b>1 984 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	10 000	
Investeringer i aksjer og andeler		1 780 600	1 780 600
Andre langsiktige fordringer	7	19 501 749	17 504 921
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 292 349</b>	<b>19 285 521</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 320 998</b>	<b>22 162 601</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 842 610	34 760 899
Andre kortsiktige fordringer		4 924 180	4 355 627
Konsernfordringer		1 400 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 166 790</b>	<b>39 116 526</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		325 980	300 029
<b>Sum investeringer</b>		<b>325 980</b>	<b>300 029</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	21 972 675	17 541 559
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 972 675</b>	<b>17 541 559</b>



<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 465 444</b>	<b>56 958 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 786 442</b>	<b>79 120 715</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 9	60 000	60 000
Beholdning av egne aksjer	4, 9		
Overkurs	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	22 640 514	22 701 679
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 640 514</b>	<b>22 701 679</b>
Minoritetsinteresser	4, 5	13 665 151	11 407 341
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>36 365 666</b>	<b>34 169 020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 500 000	2 129 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 129 612</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 129 612</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 973 937	8 003 299
Betalbar skatt	3	731 106	217 710
Skyldig offentlige avgifter		17 497 460	16 785 260
Utbytte	4	1 400 000	2 590 539
Annen kortsiktig gjeld		15 318 274	15 225 275
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 920 777</b>	<b>42 822 083</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 420 777</b>	<b>44 951 695</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 786 442</b>	<b>79 120 715</b>



Organisasjonsnr: 828 339 672  
VIGEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 828 339 672  
VIGEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2024 Vigen Invest AS

Penneo Dokumentnr økke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2R0



## Resultatregnskap

### Vigen Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Lønnskostnad		7 205	7 111
Annen driftskostnad	1	172 282	297 532
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>179 487</b>	<b>304 643</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-179 487</b>	<b>-304 643</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	781 080
Annen renteinntekt		1 840 951	1 343 321
Annen finansinntekt	2	0	23 902
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	2	67 460	1 696 954
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	2	20 415	41 914
Annen rentekostnad		4 961	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 883 035</b>	<b>3 803 343</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 703 548</b>	<b>3 498 700</b>
Skattekostnad på resultat	3	365 522	233 822
<b>Årsresultat</b>		<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		1 400 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 064 878
Overført fra annen egenkapital		61 974	0
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>1 338 026</b>	<b>3 264 878</b>

Penneo Dokumentnøkkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2R0



## Balanse Vigen Invest AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	8 130 445	8 130 445
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer	7	19 267 385	17 504 921
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 897 830</b>	<b>26 135 367</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 897 830</b>	<b>26 135 367</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		1 265	152 348
Konsernfordringer	6	1 400 000	781 080
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 401 265</b>	<b>933 428</b>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	2	325 980	300 029
<b>Sum investeringer</b>		<b>325 980</b>	<b>300 029</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 108 384	4 081 051
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 108 384</b>	<b>4 081 051</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 835 629</b>	<b>5 314 508</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>30 733 459</b>	<b>31 449 875</b>

Penneo Dokumentnr økkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Balanse Vigen Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	4, 8	60 000	60 000
Overkurs	4	27 800 118	27 800 118
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>27 860 118</b>	<b>27 860 118</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	4	1 002 904	1 064 878
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 002 904</b>	<b>1 064 878</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 863 022</b>	<b>28 924 996</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Avsetning for forpliktelser</i></b>			
Utsatt skatt	3	79 808	104 915
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>79 808</b>	<b>104 915</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Betalbar skatt	3	390 629	217 710
Utbytte		1 400 000	2 200 000
Annen kortsiktig gjeld		0	2 254
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 790 629</b>	<b>2 419 964</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 870 437</b>	<b>2 524 879</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>30 733 459</b>	<b>31 449 875</b>

Stabekk, 30.06.2025  
Styret i Vigen Invest AS

Jan-Arne Moen  
styreleder

Ole Martin Foss  
styremedlem

Penneo Dokumentnr økkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Kontantstrømoppstilling

### Vigen Invest AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Årets resultat før skatter	1 703 548	3 498 700
Periodens betalte skatt	-217 710	0
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	20 415	11 960
Reversering av tidl nedskrivning av finansielle anleggsmidler	-67 460	-1 667 000
Utbetalinger ved emisjon i datterselskap	0	-125 000
Endring i leverandørgjeld	0	-2 180
Inntektsført, ikke utdelt utbytte	781 080	-781 080
Mottatt tingsutbytte	0	-23 902
Endring i andre tidsavgrensingsposter	148 829	10 966
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 368 702</b>	<b>922 464</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Renter tilagt fordring	-1 762 464	-1 292 032
Tilbakebetaling av innbetalt kapital på investering	21 094	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>-1 741 370</b>	<b>-1 292 032</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utlån til eier	-1 400 000	0
Endring konsernmellomværende	0	-150 000
Utbetaling av utbytte	-2 200 000	-4 150 001
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 600 000</b>	<b>-4 300 001</b>
Endring i likvider	-2 972 668	-4 669 569
Likvidbeholdning ved årets begynnelse	4 081 051	8 750 620
<b>Likvidbeholdning ved årets slutt</b>	<b>1 108 383</b>	<b>4 081 051</b>

Penneo Dokumentnrøkke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Penneo Dokumentnøkkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EGZRO



## Noter til regnskapet 2024

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2024.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 29 375,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	29 375
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>29 375</b>

### Note 2 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte aksjer	2 823 591	325 980	47 045
<b>Sum</b>	<b>2 823 591</b>	<b>325 980</b>	<b>47 045</b>

Penneo Dokumentnrøkke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EGZRO



## Noter til regnskapet 2024

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	390 629	217 710
Endring i utsatt skatt	-25 107	16 112
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>365 522</b>	<b>233 822</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 703 548	3 498 700
Permanente forskjeller	-18 652	-2 459 305
Endring i midlertidige forskjeller	90 691	113 364
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-163 168
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 775 587</b>	<b>989 591</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	390 629	217 710
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>390 629</b>	<b>217 710</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Gevinst – og tapskonto	362 764	453 454	90 691
<b>Sum</b>	<b>362 764</b>	<b>453 454</b>	<b>90 691</b>
Inntektsført avsatt utbytte	0	23 432	23 432
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>362 764</b>	<b>476 887</b>	<b>114 123</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>79 808</b>	<b>104 915</b>	<b>25 107</b>

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	60 000	27 800 118	1 064 878	28 924 996
Foreslått utbytte	0	0	-1 400 000	-1 400 000
Årets resultat	0	0	1 338 026	1 338 026
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>60 000</b>	<b>27 800 118</b>	<b>1 002 904</b>	<b>28 863 022</b>

Pennco Dokumentnr økkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Noter til regnskapet 2024

### Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel
CGH AS	Oslo	66,7 %
Marmota AS	Oslo	62,5 %

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 400 000	781 080
<b>Sum</b>	<b>1 400 000</b>	<b>781 080</b>

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre fordringer	19 267 385	17 504 921

### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	60	60 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Moen Capital Norway AS	500	50 %
Omsaso Holding AS	500	50 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



## Noter til regnskapet 2024

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

---

Jan-Arne Moen, gjennom Moen Capital Norway AS	styrets leder	500
Ole Martin Foss, gjennom Omsaso Holding AS	styremedlem	500

Penneo Dokumentnøkkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2R0



# Konsernregnskap 2024

## Vigen Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2R0



## Resultatregnskap

### Vigen Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		217 599 239	219 393 533
Annen driftsinntekt		966 623	131 303
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>218 565 862</b>	<b>219 524 836</b>
Kjøp av tjenester		19 803 564	27 140 451
Lønnskostnad	1	172 874 622	165 095 513
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 522 337	1 759 276
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	684 711
Annen driftskostnad	1	21 054 002	20 782 766
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>215 254 525</b>	<b>215 462 717</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 311 337</b>	<b>4 062 119</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 868 679	1 379 589
Annen finansinntekt		147 151	236 517
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		67 460	29 954
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		20 415	41 914
Annen rentekostnad		395 218	314 540
Annen finanskostnad		84 752	137 022
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 582 905</b>	<b>1 152 584</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 894 242</b>	<b>5 214 703</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 188 466	-489 514
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>3 705 776</b>	<b>5 704 217</b>
Minoritetens andel	5	1 389 434	347 612
Majoritetens andel		2 316 342	5 356 605

Penneo Dokumentnrøkke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Balanse Vigen Invest AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	435 631	892 991
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>435 631</b>	<b>892 991</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	5 593 018	1 984 089
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 593 018</b>	<b>1 984 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	10 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 780 600	1 780 600
Andre langsiktige fordringer	7	19 501 749	17 504 921
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 292 349</b>	<b>19 285 521</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 320 998</b>	<b>22 162 601</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 842 610	34 760 899
Andre kortsiktige fordringer		4 924 180	4 355 627
Konsernfordringer		1 400 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 166 790</b>	<b>39 116 526</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		325 980	300 029
<b>Sum investeringer</b>		<b>325 980</b>	<b>300 029</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 972 675	17 541 559
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>21 972 675</b>	<b>17 541 559</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 465 444</b>	<b>56 958 114</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>80 786 442</b>	<b>79 120 715</b>

Penneo Dokumentnrøkke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Balanse Vigen Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 9	60 000	60 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	22 640 514	22 701 679
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 640 514</b>	<b>22 701 679</b>
Minoritetsinteresser	4, 5	13 665 151	11 407 341
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>36 365 666</b>	<b>34 169 020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 500 000	2 129 612
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 129 612</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 973 937	8 003 299
Betalbar skatt	3	731 106	217 710
Skyldig offentlige avgifter		17 497 460	16 785 260
Utbytte	4	1 400 000	2 590 539
Annen kortsiktig gjeld		15 318 274	15 225 275
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 920 777</b>	<b>42 822 083</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 420 777</b>	<b>44 951 695</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>80 786 442</b>	<b>79 120 715</b>

30.06.2025  
Styret i Vigen Invest AS

Jan-Arne Moen  
styreleder

Ole Martin Foss  
styremedlem

Penneo Dokumentnr økkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Indirekte kontantstrøm

### Vigen Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		4 894 242	5 214 703
Periodens betalte skatt		217 710	1 648 836
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-47 787	-55 577
Ordinære avskrivninger		1 522 337	1 759 276
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler		-47 045	696 671
Endring i kundefordringer		9 918 289	-10 728 713
Endring i leverandørgjeld		-29 362	2 129 735
Endring i andre tidsavgrensingsposter		117 516	3 389 545
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>16 110 480</b>	<b>756 804</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		83 148	101 167
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 166 627	843 886
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	294 502
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		21 094	0
Renter tilagt fordring		-1 996 828	1 292 032
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-7 059 213</b>	<b>254 811</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utlån til eier		1 400 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		629 612	120 388
Utbetalinger av utbytte		2 590 539	9 705 395
Kjøp/ salg av Egne aksjer		0	-8 478 471
Innbetalt, ikke registrert kapitalforhøyelse		0	1 309 430
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-4 620 151</b>	<b>-16 994 824</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 431 116	-15 983 209
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 541 559	33 524 769
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>21 972 675</b>	<b>17 541 560</b>

Penneo Dokumentnr økkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Capra Gruppen AS og selskaper som Capra Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Penneo Dokumentnrøkke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EGZRO



## Noter til regnskapet 2024

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EG2RO



## Noter til regnskapet 2024

## Note 1 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	137 511 176	135 320 530
Arbeidsgiveravgift	22 269 339	21 525 117
Pensjonskostnader	7 663 054	7 164 628
Andre ytelser	5 423 848	5 224 001
<b>Sum</b>	<b>172 867 417</b>	<b>169 234 276</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 133 127

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styreleder	Styret
Lønn	7 714 688	2 290 362	4 580 963
Annen godtgjørelse	53 770	13 207	26 414
<b>Sum</b>	<b>7 768 458</b>	<b>2 303 569</b>	<b>4 607 377</b>

Samtlige styremedlemmer mottar lønn fra datterselskapet Capra Consulting AS.  
Ytelse til daglig leder viser akkumulerte ytelser til alle daglig ledere i konsernet.

Revisor	2024	2023
Kostnadsført revisjonshonorar i morselskapet utgjør kr	29 375	27 000
I tillegg kommer andre tjenester med kr	0	0
Totalt for konsernet er det kostnadsført revisjonshonorar med kr	183 083	174 302
I tillegg kommer andre tjenester med kr	0	22 000

## OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o. a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	11 808 704	11 808 704
Tilgang	5 166 627	5 166 627
Avgang	-44 893	-44 893
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>16 930 438</b>	<b>16 930 438</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-11 337 420	-11 337 420
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>5 593 018</b>	<b>5 593 018</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 522 337</b>	<b>1 522 337</b>
Avskrivningssats	20 %-33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	



## Noter til regnskapet 2024

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	731 106	217 710
Endring i utsatt skattefordel	457 360	-707 223
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 188 466</b>	<b>-489 513</b>

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps og skattemessige verdier

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 157 868	-2 151 884	5 984
Fordringer	-94 335	-111 175	-16 840
Gevinst – og tapskonto	362 764	453 454	90 690
<b>Sum</b>	<b>-1 889 439</b>	<b>-1 809 605</b>	<b>79 834</b>
Inntektsført avsatt utbytte	0	23 432	23 432
Akkumulert fremførbart underskudd	-250 740	-2 272 877	-2 022 137
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	160 040	0	-160 040
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 980 139</b>	<b>-4 059 050</b>	<b>-2 078 911</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-435 631</b>	<b>-892 991</b>	<b>-457 360</b>

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Pr. 01.01	60 000	22 701 679	11 407 341	34 169 020
Konsernetablering/ MI/ øvrige endringer		-977 507	868 377	-109 130
Foreslått utbytte		-1 400 000	0	-1 400 000
Årets resultat		2 316 342	1 389 434	3 705 776
<b>Pr 31.12</b>	<b>60 000</b>	<b>22 640 514</b>	<b>13 665 152</b>	<b>36 365 666</b>

## Note 5 Minoritetsinteresser

Minoritetsinteressene fremkommer slik:	Andeler	Andel resultat	Andel egenkapital
Andel i CGH AS	33,33 %	-12 577	4 027 680
Andel i Marmota AS	37,50 %	-7 142	498 716
Andel i Capra Gruppen AS	28,51 %	1 568 050	9 236 346
Andel i Liflig AS	9,99 %	64 688	106 180
Andel i Fryde AS	9,99 %	-223 585	-203 771
<b>Sum</b>		<b>1 389 434</b>	<b>13 665 151</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Capra Gruppen AS har eierandeler i følgende selskaper:

Selskap	Forretningskontor	Anskaffelsestidspunkt	Eierandel	Stemmerett	Behandling i regnskap
OGH AS	Oslo	2020	66,7 %	66,7 %	Konsolidert
Capra Gruppen AS	Oslo	2020	47,7 %	47,7 %	Konsolidert
Capra Consulting AS	Oslo	2005	47,7 %	47,7 %	Konsolidert
Liflig AS	Oslo	2020	42,9 %	42,9 %	Konsolidert
Fryde AS	Oslo	2022	42,9 %	42,9 %	Konsolidert
Marmota AS	Oslo	2016	62,5 %	62,5 %	Konsolidert
Geiteflokken AS	Oslo	2023	0,2 %	100,0 %	Kostpris

Geiteflokken AS er utelatt fra konsolideringen ettersom det vurderes å utgjøre en uvesentlig del av konsernets samlede virksomhet. Dette innebærer at dets økonomiske stilling og resultater ikke har en vesentlig påvirkning på konsernregnskapet.

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	19 267 385	17 504 921
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for</b>		
Ubenyttet kassekreditt	11 000 000	11 000 000
<b>Sum</b>	<b>11 000 000</b>	<b>11 000 000</b>

Det er inngått husleiegaranti pålydende NOK 5 600 000 tilknyttet Capra Consulting AS sine lokaler. Garantien krever minimum egenkapital i Capra Gruppen AS med datterselskaper.

### Note 8 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetreksmidler	6 751 315	6 664 099

Penneo Dokumentnrøkke: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EGZRO



## Noter til regnskapet 2024

### Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer	1 000	60	60 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<b>Aksjonærer:</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Moen Capital Norway AS	500	50 %
Omsaso Holding AS	500	50 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Jan-Arne Moen	styrets leder
Ole Martin Foss	styremedlem

Samtlige styremedlemmer eier aksjene gjennom holdingselskaper. Disse selskaper er listet i tabellen nedenfor:

Moen Capital Norway AS  
Omsaso Holding AS

Penneo Dokumentnr økkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDO-EGZRO



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Moen, Jan-Arne

### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-1782308

IP: 37.191.xxx.xxx

2025-07-13 09:50:49 UTC

## Foss, Ole Martin

### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1538806

IP: 80.212.xxx.xxx

2025-07-15 10:09:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FG2GF-NX00X-VECLR-LY75J-9TJDD-EG2R0

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning 2024

### Vigen Invest AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Vigen Invest AS er et investeringsselskap lokalisert i Bærum. Selskapet har investeringer innen selskap som tilbyr IT-konsulenttjenester innen et vidt spekter, herunder ledelse av tekniske prosjekter, utvikling av systemer og systembygging.

Konsernets virksomheter foregår med utgangspunkt i Oslo, men det leveres tjenester til selskaper landet over.

Vigen Invest AS hadde ved årsskiftet en eierandel på 66,7% i CGH AS, som igjen har en eierandel på 76,44% i Capra Gruppen AS, som består av datterselskapene Capra Consulting AS, Liflig AS og Fryde AS. I tillegg består konsernet av Marmota AS.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Totalkapitalen for konsernet er på 80,8 MNOK økning fra 79,1 MNOK i 2023. Egenkapitalandelen er på 45,0 prosent, en økning fra 43,2 prosent i 2023. Selskapet har en total kapital på 30,7 MNOK. Egenkapitalandelen er på 93,9 prosent.

Selskapet har en svært solid egenkapital og styret er fornøyd med utviklingen. Inntekten i Vigen Invest AS består i hovedsak avkastning koblet til datterselskap.

#### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen har vært god de senere årene og konsernet opplever etterspørsel etter tjenestene som leveres til tross for et mer utfordrende marked. Styret forventer en fortsatt vekst i 2025 for konsernselskapene.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen i konsernet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.

##### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder. Det har ikke vært noen tap på krav i 2024.

##### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god og har en positiv kontantstrøm i 2024.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vigen Invest AS:

Ordinært utbytte	NOK 1 400 000
Overført fra annen egenkapital	NOK 61 794
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 1 338 026</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 1 095 sykedager i 2024, som tilsvarer ca 3,6 prosent av den totale arbeidstiden. Sykdomsfraværet skyldes i all hovedsak kortvarig sykefravær og hjemmевærende med syke barn.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende, og det arbeides løpende med tiltak for å sikre et godt arbeidsmiljø.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har ved utgangen av 2024 124 ansatte, av disse er 30 kvinner (24%).

Styret i Vigen Invest AS består av 2 menn.

Det har vært en gjennomsnittlig avvikling av foreldrepermisjon på 30 uker for kvinner og 15,5 uker for menn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor alle konsernets virksomheter. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det er derimot en utfordring at bransjen fortsatt er preget av en lav kvinneandel, og det er en undervekt av kvinnelige søkere til de stillinger som lyses ut.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Vi har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene.

## Forskning og utvikling

Konsernselskapene utfører ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av konsernets tjenester.



## Ytre miljø

Konsernet har ikke aktivitet som kan medføre en betydelig påvirkning på det ytre miljøet. Selskapene i konsernet er sertifisert som Miljøfyrtårn som forplikter oss til å redusere vår miljøpåvirkning og kontinuerlig forbedre våre miljøresultater. Dette innebærer at vår miljøstandard og rutiner er funnet å være i overenstemmelse med strenge kriterier innen temaene arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall, utslipp og estetikk.

Formålet med bærekraftsarbeidet er å sikre at hele virksomheten drar i samme retning for å redusere belastningen på miljøet.

Selskapets mål er:

- at likestilling og mangfold er en selvfølge
- å tenke miljø som er en naturlig og integrert del av virksomheten.
- å tilfredsstille miljøkrav og reguleringer fra offentlige myndigheter.
- å identifisere og redusere mulige kilder til forurensning.
- å etterstrebe en effektiv bruk av energi og minimum bruk av forbruksmaterialer

Selskapet har valgt seg ut 3 av FNs bærekraftsmål som vi fokuserer ekstra på;

Mål 3. God helse og livskvalitet

Mål 5. Likestilling mellom kjønnene

Mål 12. Ansvarlig forbruk og produksjon.

## Øvrige forhold

Det er ikke opprettet styreansvarsforsikring for 2024.

Stabekk, xx. juni 2025

---

Jan-Arne Moen  
Styreleder

---

Ole Martin Foss  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Moen, Jan-Arne

### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-1782308

IP: 37.191.xxx.xxx

2025-07-13 09:50:49 UTC

## Foss, Ole Martin

### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1538806

IP: 80.212.xxx.xxx

2025-07-15 10:09:40 UTC



Penneo Dokumentnrøkke: 877XK-ACKY3-JEPKL-YUJ07-TZ0NT-BUYJ1

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## REVISJONSSENTERET AS

Til generalforsamlingen i Vigen Invest AS

Org./rev..nr. 993 775 770 MVA  
www.revisjonssenteret.no  
post@revisjonssenteret.no
